

# HYMANO ApS

Letland Alle 2, 2630 Taastrup

CVR-nr. 39 05 71 82

## Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. marts 2024.

---

Mikkel Merrild  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	HYMANO ApS Letland Alle 2 2630 Taastrup
	CVR-nr.: 39 05 71 82 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Torben Winther Henneberg, Bestyrelsesformand Mikkel Merrild, Bestyrelsesmedlem Søren Yde Jensen, Bestyrelsesmedlem
<b>Direktion</b>	Mikkel Merrild, Direktør
<b>Revision</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
<b>Dattervirksomhed</b>	Estland Allé ApS, Høje Taastrup

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at fungere som holding selskab.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -7.670 mod -11.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.962.479 mod 497.972 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-7.670</b>	<b>-11.000</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.970.856	506.552
Andre finansielle indtægter	<u>27</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.963.213</b>	<b>495.552</b>
Skat af årets resultat	<u>-734</u>	<u>2.420</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>1.962.479</u></b>	<b><u>497.972</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.970.856	506.552
Disponeret fra overført resultat	<u>-8.377</u>	<u>-8.580</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>1.962.479</u></b>	<b><u>497.972</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	8.213.398	6.242.542
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>8.213.398</u>	<u>6.242.542</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>8.213.398</u></b>	<b><u>6.242.542</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	0	2.420
Tilgodehavende selskabsskat	0	20.000
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	358.884	0
Tilgodehavender i alt	<u>358.884</u>	<u>22.420</u>
Likvide beholdninger	<u>20.027</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>378.911</u></b>	<b><u>22.420</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>8.592.309</u></b>	<b><u>6.264.962</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	57.000	57.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.698.398	2.727.542
Overført resultat	3.408.147	3.416.524
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>8.163.545</b>	<b>6.201.066</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.000	11.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	60.566	52.896
Selskabsskat	357.198	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	428.764	63.896
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>428.764</b>	<b>63.896</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>8.592.309</b>	<b>6.264.962</b>

### 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2023	57.000	2.727.542	3.416.524	6.201.066
Resultatandel	0	1.970.856	-8.377	1.962.479
	<b>57.000</b>	<b>4.698.398</b>	<b>3.408.147</b>	<b>8.163.545</b>

## Noter

---

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.

<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2023	<u>3.515.000</u>	<u>3.515.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b><u>3.515.000</u></b>	<b><u>3.515.000</u></b>
Opskrivninger 1. januar 2023	2.727.542	2.220.990
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>1.970.856</u>	<u>506.552</u>
<b>Opskrivninger 31. december 2023</b>	<b><u>4.698.398</u></b>	<b><u>2.727.542</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b><u>8.213.398</u></b>	<b><u>6.242.542</u></b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Estland Allé ApS, Høje Taastrup	100 %	<u>8.213.384</u>	<u>1.972.651</u>
		<b><u>8.213.384</u></b>	<b><u>1.972.651</u></b>

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet pant i aktierne i datterselskabet som sikkerhed for datterselskabets gæld i Sparekassen Kronjylland på t.kr. 9.941 pr. 31/12 2023.
